ПРОТОКОЛ
приема заявок и признания аукциона  несостоявшимся
(процедура «Аукцион №8745-1»)
25 августа 2020 года, 10:00   г. Первомайск, пл. Ульянова, д. 2, зал заседаний
На заседании постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества присутствовали:
Крепков А.А. – заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа г.Первомайск Нижегородской области, председатель комиссии;

Мелешина О.А. – аналитик 2 категории сектора по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Гаврилова И.В. – начальник управления правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Мубарякшина Л.П. – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Нестеров В.А. – экономист по финансовой работе первой категории отдела планирования бюджета финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
Аукцион в электронной форме по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа город Первомайск Нижегородской области, проводится в соответствии с постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 14.07.2020 № 741 «О проведении аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества».
Информация о проведении аукциона в электронной форме была размещена на официальном сайте администрации городского округа г. Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru, на официальном сайте Правительства РФ www.torgi.gov.ru, на Национальной электронной торговой площадке www.etp-torgi.ru.
Заявки принимались с 08-00 часов 24.07.2020 по 17-00 часов 19.08.2020 на Национальной электронной торговой площадке https://www.etp-torgi.ru.
Предметом аукциона является: нежилое помещение, кадастровый номер 52:56:0700006:94, площадью 57,9 кв.м, расположенное по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, п. Пурьев, ул. Нагорная, д. 4, кв. 2.
Поскольку на приобретение предмета продажи заявок не поступило, комиссия решила:

признать несостоявшимся аукцион в электронной форме по продаже нежилого помещения, кадастровый номер 52:56:0700006:94, площадью 57,9 кв.м, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, п. Пурьев, ул. Нагорная, д. 4, кв. 2.
Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                      А.А.Крепков
 Секретарь комиссии                                                                                            О.А.Мелешина